- [- - -] quae ubique habeo in amp[- - -]  
 [- - - d]ispensatorem rationibus [redditis - - -]  
 [- - -]em et Eutychen cubicul(arium) maio[rem? Manumittas - - - Hoc]  
 [amplius do lego mat]erterae Septumae Secundin[i servos meos - - -]  
 80 [- - - Menecratem et Paede]rotem Menecraten et Paedero[tem  
 rogo ne manumittas - - -]  
 [sed in eodem o]pere illos habeas donec viv[ent quo habui ego - - -]  
 [- - -] nullo merito meo tam valde [- - -]  
 [- - -]qua Septumae materterae m[- - -]  
 [- - -]us meis habuit fideique eius n[- - -]  
 85 [- - - a]mplius Septumae matertera[e - - -]  
 [- - - cu]rsorem Encolpium actorem [- - -]  
 [- - -]m sexagies quod beneficio [- - - memoriae]  
 [meae colendae causa] intra biennium quam mo[r]tuus ero  
 quisquis mihi heres erit]  
 [eius fidei com]mitto uti praedium in quo[d per eos quorum  
 curae mandavi ut]  
 90 [secundum verba testamenti hui]us reli[quias] meas cond[erent - - -]  
 [reliquiae] meae inlatae fuerint cui[cumque sive ante testamentum  
 sive testamento]  
 [postea ve libertatem dede]ro prae[t]erquam Hymno pess[ime  
 de me merito - - -]  
 [- - - iis cum adiacen]tibus silvis instructum ma[ncipio] det ita  
 ut ne de nomine eorum exeat neve - - -]  
 [- - - vendant, pig]nore dent, cedant, condoneren[t: eius autem  
 qui ex his decesserit portionem - - -]  
 95 [reliquis volo ad]crescere done[c in rerum natura esset un[us eorum  
 quodsi omnes in rerum]  
 [natura esse de]sierin[t, t]unc ad libertorum [meorum] liberos  
 donec in rerum natura esset]  
 [unus eorum idem volo perti]nere; q[u]od si esse desierit [- - -]  
 [- - - Cum a]utem in tam multas parte[s id praedium] distribuerim - - -]  
 [nec pariter om]nes un[i]versa possidere rel[icta] sibi possint - - -]  
 100 [curatores praedii eius A]chillen Heliopaeden Cym[aeum?  
 constituo omnium autem quibus in eo praedio]

- [ius erit suffragio cur]atorem substitui curatori [qui decesserit  
iubeo et ab eorum uno quem]  
[ipsi curatores elegerint] alimenta omnia computa[ri et reditus  
distribui volo sic]  
[enim effectum iri exist]imo, ut ab uno omnia percip[iant omnes - - -]  
[- - - Fidei omnium her]edum meorum committo, t[uae autem  
maxime, carissima filia- - -]
- 105 [- - - ne pati]aris post me quemquam ill[o loco sepeliri neque  
eorum quos ipse manumisi - - -]  
[neque in post]erum libertorum tuorum. P[orro monumentum  
meum colere volo ex libertis meis]  
[- - - praeci]pue Thaumastum et Anat[ellontem aditum autem  
et ambitum]  
- - -eo volo habere om[n]es, quos s[i]ve ante testamen[tum  
posteave manumisi, praeter - - -]
- 110 [te, Hymne, qui qamvis] plurimum tibi praestitiss[em - - -]  
[- - - ipse recordaris qua]e a te passus sim aut timuer[im - - -]  
[Corpus meum] Ursi Serviani domini mei et [- - - curae  
commendo - - -]  
[- - - lectu]m ferri volo per Serviani mei li[beros monumentum  
volo - - - N.N. liberti cura]  
[intra dies - - - postquam defu]nctus ero consummari, in q[uod  
impendantur (denariorum) - - - milia ---]  
[- - - sumptuum rationem eu]m reddere volo Serviano me[o  
item cura eius volo lapide incidi - - -]
- 115 [testamenti huius exemplu]m et poni ad latus monimen[ti mei  
- - - quisquis heres]  
[heredesve mihi erit eruntve e]um eosque rogo fideique ei[us  
eorumque committo ut quae cui - - -]  
[hoc testamento dedi l]egavi, ea vicensimis omnib[us non  
deductis persolvantur et aut reddant quod]  
[solutum erit vicensimae] nomine aut vicensimae n[omine cum  
eo ad quem ea res pertinebit - - -]  
[- - - pacis]cantur aut decidunt aut in[ arbitrum compromittant]
- 120 [si quid codicillis alio]ve quo ge[ner]e scriptum sig[natumque